
 
  

 
 
 

På Forbundstinget 7.-8. mai 2022 ble det vedtatt endring i NBBF kampreglement 
Kapittel 6 B (2) B. Kvalifikasjoner under turneringer. 
 
(2) En spiller kan ikke spille for to klubber eller lag i samme turnering, uten at gyldig 
overgang har funnet sted. Dersom en klubb deltar med flere lag i samme turnering 
kan en spiller kun delta på ett av disse lagene. Samme turnering inkluderer 
forskjellig avdelinger i seriespillet i en aldersklasse.  
 
 
Vedtatt dispensasjonsreglement på flyt mellom A og B-lag for NBBF Region Vest 
For lag i samme turnering kan det etter søknad innvilges dispensasjon for inntil tre 
fritt valgte spillere å gå mellom klubbens A og B-lag for hver kamp. Det vil da være 
B-laget som får (D). For lag som er innvilget dispensasjon vil kampene telle med i 
rangeringen av lagene, men laget kan ikke vinne serien eller gå til 
Regionsmesterskapet.  
 
Dispensasjon på flyt mellom A og B-lag: 
 
Følgende begrensninger gjelder for dispensasjon for fri flyt:  
 

1. Dersom lag med dispensasjon for fri flyt mellom A- og B-lag har 5 eller 6 
spillere på kampskjemaet kan maksimalt 3 av disse spille med fri flyt 
dispensasjon 

2. Dersom lag med dispensasjon for fri flyt mellom A og B-lag har 7 spillere på 
kampskjemaet kan maksimalt 2 av disse spille med fri flyt dispensasjon.  

3. Dersom lag med dispensasjon for fri flyt mellom A og B-lag har 8 spillere på 
kampskjemaet kan maksimalt 1 av disse spille med fri flyt dispensasjon.  

4. Dersom lag med dispensasjon for fri flyt mellom A og B-lag har 9-12 spillere 
på kampskjemaet kan ingen spillere delta med fri flyt dispensasjon.  

5. Dispensasjon for fri flyt mellom A og B-lag kan ikke innvilges fra Eliteserie til 
annen serie 

 
Det kan ikke gis dispensasjon fra dette punkt 2 i norgesmesterskap eller andre 
turneringer med deltagere fra flere regioner. 
 
Brudd på begrensningene vil medføre tap av kamp og bot på lik linje som bruk av 
ikke-berettigede spillere. 
 
Dispensasjonssøknadene behandles av styret i NBBF Region Vest. Behandling av 
søknadene skal gjennom en god saksbehandling og baseres på fair play, sportslige 
kriterier og hensynet til god og riktig rekruttering.  
 
Søknadsskjema skal fylles ut med navn på hvilke 3 spillere som fritt skal gå mellom 
klubbens A og B-lag, sendes NBBF Region Vest for behandling innen 5. oktober 
2022. Søknader innkommet etter denne dato vil ikke innvilges.  
 
Hensikten med dispensasjon er at sårbare miljøer skal få anledning til å stille til 
kamp. Det er ikke tenkt å skulle brukes for å toppe lag i B-serien. 


